



TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)



TOBB
TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Sektör Meclisleri, Kadın-Genç Girişimciler
Kurulları, OSBÜK ve Türkiye 100 üyelerine
iletilecektir

Tarih : 01.12.2021
Sayı : 34221550-770- 10785
Konu : TÜRKSMĐ Bilgilendirme Semineri

Birliğimiz, Türk Patent ve Marka Kurumu ve Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRKSMĐ) işbirliğinde 7 Aralık 2021 Salı günü saat 14:00'te TÜRKSMĐ Bilgilendirme Semineri gerçekleştirilecektir.

Söz konusu seminerde Türk Patent ve Marka Kurumu'nun bir iştiraki olarak kurulan sınai mülkiyet (marka, patent, faydalı model) haklarıyla ilgili ön araştırma, değerlendirme ve danışmanlık hizmetleri veren TÜRKSMĐ'nin faaliyetleri anlatılacak, webinar sonunda ise katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılacaktır.

TÜRKSMĐ Bilgilendirme Semineri programı ve ayrıntılar ekte dikkatinize sunulmuştur. Webinara katılımınızı, sosyal medya hesaplarınızdan ve internet sitenizden paylaşmanızı, üyelerinize duyurarak katılımlarını sağlamanızı rica ederim.

Saygılarımla,

e-İmza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK:

- 1- TÜRKSMĐ Bilgilendirme Webinarı (1 sayfa)
- 2- TURKSMD-2 (1 sayfa)
- 3- TURKSMD-1 (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Evrakı Doğrulamak için : <http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?eD=BSC4NMZDH2>

Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Tel: +90 (312) 218 20 00 (PBX) • Faks: +90 (312) 219 40 90 - 91 - 92

E-Posta: info@tobb.org.tr • Web: www.tobb.org.tr • KEP: tobb@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: Nazlı AKGÜN Tel: 03122182192

E-Posta: nazli.akgun@tobb.org.tr

Birliğimizde
ISO 9001:2015
Kalite Yönetim
Sistemi
uygulanmaktadır





HAKKIMIZDA

Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi (TÜRKSM D)
2018 yılı Nisan ayında Türk Patent ve Marka Kurumu sermayedarlığında kuruldu.

Cumhurbaşkanlığı İkinci 100 Günlük İcraat Programında yer alan "Sınai mülkiyet haklarıyla ilgili değerlendirme ve danışmanlık faaliyetleri yürütmek üzere kurulan Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Şirketinin faaliyete geçirilmesi" eylemi kapsamında personel istihdam ve eğitim çalışmalarına hız verdik.

Şubat 2019'da Türk Patent ve Marka Kurumu ile işbirliği protokolü imzaladık. Bu kapsamda çalışanlarımıza yönelik yoğun ve uygulamalı patent araştırma eğitim faaliyetlerini başlattık.

Türk Patent ve Marka Kurumu yerleşkesi içerisinde, çalışmalarını tamamladığımız yeni ofisimizde danışanlarımıza hizmet sunmaktayız.



TÜRKİYE'NİN SINAİ MÜLKİYET HAVUZU GENİŞLİYOR...

Türkiye son yıllarda sınai mülkiyet başvurularında önemli artışlar kaydetti. Ülkemizde her yıl 120 bini aşan marka başvurusu, 40 binin üzerinde tasarım başvurusu ve 10 binin üzerinde yerli patent ve faydalı model başvurusu yapılmaktadır. Bu başvurular, Türkiye'nin sınai mülkiyet havuzunu genişletmektedir.

SINAİ MÜLKİYET VARLIKLARI NEDEN DEĞERLENMELİ?

Sınai mülkiyet haklarından beklenen faydanın sağlanması için ticarileşme mekanizmasının etkin işlemesi, patentlerin, markaların ve tasarımların birer ticari meta olarak rahatlıkla alınıp satılabilmesi gerekir.

Sınai mülkiyet varlıklarının ticarileşmesine ilişkin işlem hacminin artırılması için değerlendirme hizmeti büyük önem arz etmektedir.

Özel uzmanlık ve yüksek nitelik gerektiren sınai mülkiyet değerlendirme hizmeti; mühendislik, finans, hukuk gibi birden fazla disiplinin ortak çalışmasını gerekli kılar.

ULUSLARARASI STANDARTLARDA DEĞERLEME KAPASİTESİ OLUŞTURUYORUZ.

Türk sınai mülkiyet sisteminin merkezinde yer alan sermayedarımız Türk Patent ve Marka Kurumunun rehberliğinde, ülkemizde uluslararası standartlarda değerlendirme hizmeti kapasitesi oluşturmayı hedefliyoruz.

ABD ve Singapur başta olmak üzere uluslararası alanda faaliyet gösteren değerlendirme şirketleriyle işbirliği görüşmelerimizi başlattık.

Türkiye açısından son derece stratejik önem arz eden bu alanda ihtiyaç duyulan kapasiteyi oluşturarak ulusal ve uluslararası düzeyde tüm müşterilerimize kapsamlı hizmetler sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz.

HİZMETLERİMİZ

- Sınai Mülkiyet Değerleme Hizmetleri
- Patent Ön Araştırma Hizmetleri
- Marka Ön Araştırma Hizmetleri
- Teknoloji Transferi ve Lisans Danışmanlık Hizmetleri
- Faaliyet Serbestliği Araştırma Hizmetleri
- Yurtiçi ve Yurtdışı Pazar ve Teknoloji Araştırması Hizmetleri
- Sınai Mülkiyet Varlıkları Hükümsüzlük Değerlendirmesi
- Sınai Mülkiyet Varlıkları Yatırım ve Danışmanlık Hizmetleri

SINAİ MÜLKİYET
DEĞERLEME
MÜHENDİSLİK
DANIŞMANLIK

TURKSM



TOBB



Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. **TÜRK SMD Bilgilendirme Semineri**

(Webinar – İnternet Üzerinden)

7 Aralık 2021 Salı – Saat: 14:00

Toplantıya katılım adresi: <http://webinar.tobb.org.tr>

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türk Patent ve Marka Kurumu ve Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRK SMD) işbirliğinde gerçekleştirilecek olan webinar, Türk Patent ve Marka Kurumu'nun bir iştiraki olarak kurulan **sınai mülkiyet (marka, patent, faydalı model) haklarıyla ilgili ön araştırma, değerlendirme ve danışmanlık hizmetleri veren TÜRK SMD'nin faaliyetleri** anlatılacak, webinar sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplanacaktır.

Toplantıya

<http://webinar.tobb.org.tr> linkinden katılabilirsiniz.

Tüm üyelere katılım ücretsizdir.

Program:

14:00 – 14:15 Açılış Konuşmaları

14:15 – 15:00 TÜRK SMD Bilgilendirme Paneli

15:00 – 15:30 Soru Cevap

TÜRK SMD Hakkında:

Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (TÜRK SMD) 2018 yılı Nisan ayında Türk Patent ve Marka Kurumu sermayedarlığında kuruldu. Cumhurbaşkanlığı İkinci 100 Günlük İcraat Programı'nda yer alan "Sınai mülkiyet haklarıyla ilgili değerlendirme ve danışmanlık faaliyetleri yürütmek üzere kurulan Türk Sınai Mülkiyet Değerleme Şirketi'nin faaliyete geçirilmesi" eylemi kapsamında personel istihdam ve eğitim çalışmalarına hız verildi. Şubat 2019'da Türk Patent ve Marka Kurumu ile işbirliği protokolü imzaladı. Bu kapsamda çalışanlarına yönelik yoğun ve uygulamalı patent araştırma eğitimi faaliyetlerini başlattı. TÜRK SMD, Türk Patent ve Marka Kurumu yerleşkesi içerisinde çalışmalarını tamamladığı yeni ofisinde müşterilerine hizmet sunmaktadır.

Toplantı ile ilgili iletişim: kobi@tobb.org.tr, 0312 218 21 92